
 

 
Krejčí, Rajf & partneři, s.r.o.,  tel.: +420 543 234 611  Bankovní spojení: 
advokátní kancelář  fax: +420 543 235 704  Oberbank AG 
IČ: 04600916  e-mail: info@ak-kr.cz  č.ú.: 2071128270/8040 
Špitálka 434/23b, 602 00 Brno  web: www.ak-kr.cz  IBAN: CZ1080400000002071128270 

 

 

 

  

V Brně dne 4. 3. 2021  

 

Věc: Cenová nabídka k poskytování právních služeb dle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, 

pro Český svaz tanečního sportu 

 

 

 Vážení, 

 

 v reakci na Vaši výzvu k podání nabídky Vám jakožto jednatel společnosti Krejčí, Rajf & 

partneři, s.r.o., advokátní kancelář, IČ: 04600916, sídlem Špitálka 434/23b, 602 00 Brno (dále 

jen jako „Advokátní kancelář“) předkládám následující nabídku k poskytování právních služeb dle 

zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, pro Český svaz tanečního sportu. 

 

 Tímto nadepsanému Českému svazu tanečního sportu navrhuji následující nabídkovou cenu 

za poskytování generálních právních služeb: 

 

6.000,- Kč (slovy: šest tisíc korun českých) / měsíčně + DPH v zákonné výši, přičemž v této ceně 

je zahrnuto poskytnutí 5,00hod. právních služeb měsíčně; v případě překročení uvedeného 

hodinového limitu v kalendářním měsíci by byly právní služby poskytnuté nad tento limit 

vyúčtovány sazbou 1.700,- Kč / hod. + DPH v zákonné výši. Advokátní kancelář účtuje 

čtvrtinou hodinové sazby za každou započatou čtvrthodinu poskytování právních služeb. 

 

 

 Pro účely projednání této nabídky předkládám následující shrnutí základních údajů: 

 

A) Předmět nabídky: 

a) Poskytování komplexních konzultačních a poradenských služeb v souvislosti s činností 

Českého svazu tanečního sportu, a to průběžně formou osobní v sídle klienta, případně za 

užití prostředků komunikace na dálku (telefonicky, emailem apod.), nebo v sídle Advokátní 

kanceláře, 

b) zpracování právních rozborů a stanovisek v souvislosti s činností Českého svazu tanečního 

sportu, 

c) příprava a provádění revizí předložených smluvních dokumentů, poskytování právní pomoci 

při uzavírání smluv, 

d) poskytování právních porad ve všech oblastech práva, 

e) zastupování Českého svazu tanečního sportu v řízeních před soudy a správními orgány všech 

instancí, zejména v osobní zastupování na nařízených jednáních, sepis jednotlivých podání a 

další související právní činnosti, 

Český svaz tanečního sportu 

U družstva Tempo 264/10 

142 00 Praha 



 

 
Krejčí, Rajf & partneři, s.r.o.,  tel.: +420 543 234 611  Bankovní spojení: 
advokátní kancelář  fax: +420 543 235 704  Oberbank AG 
IČ: 04600916  e-mail: info@ak-kr.cz  č.ú.: 2071128270/8040 
Špitálka 434/23b, 602 00 Brno  web: www.ak-kr.cz  IBAN: CZ1080400000002071128270 

 

 

f) zastupování Českého svazu tanečního sportu při konkrétních právních jednáních se smluvními 

partnery, 

g) školení pracovníků Českého svazu tanečního sportu k právní agendě související s výkonem 

práce pro Český svaz tanečního sportu a s předmětem jeho činnosti, 

h) další právní pomoc ve smyslu zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, neuvedená výše. 

 

B) Doba plnění od nabídky: 

Na dobu neurčitou od uzavření smlouvy o právní pomoci. 

 

C) Prokázání kvalifikace: 

Spolu s touto nabídkou předkládám osvědčení advokáta Mgr. Tomáše Krejčího, společníka Advokátní 

kanceláře, o jeho zápisu do seznamu advokátů vedeného Českou advokátní komorou pod evidenčním 

číslem 14148. 

 

D) Platební a obchodní podmínky: 

Odměna advokátní kanceláře za poskytnuté právní služby by byla fakturována měsíčně pozadu s tím, 

že splatnost faktur by byla sjednána na 14 dnů od data vystavení. 

 

 

 Pokud Vás tato nabídka zaujala, jsem připraven poskytnout Vám podrobnější informace o 

činnosti naší kanceláře a případně i předložit konkrétní návrh smlouvy o poskytování právní pomoci, 

jakož i případné reference našich klientů ze soukromé a veřejné sféry.  

 

 S pozdravem 

 

        __________________________ 

        Krejčí, Rajf & partneři, s.r.o., 

        advokátní kancelář 

        zast. Mgr. Tomášem Krejčím, 

        jednatelem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: Osvědčení o zápisu v seznamu advokátů 

 



 

 
Krejčí, Rajf & partneři, s.r.o.,  tel.: +420 543 234 611  Bankovní spojení: 
advokátní kancelář  fax: +420 543 235 704  Oberbank AG 
IČ: 04600916  e-mail: info@ak-kr.cz  č.ú.: 2071128270/8040 
Špitálka 434/23b, 602 00 Brno  web: www.ak-kr.cz  IBAN: CZ1080400000002071128270 

 

 

 


		2021-03-04T12:59:39+0100
	Mgr. Tomáš Krejčí




